1er Kunstradsport Eite Frauen
Isabell Kathrin Schmidt

1
2

Wettbewerb:  37.Bezirkspokal Poaklserie 18/19 FINALE

Ort: Heere

Datum:

Veranstalter:  Bezirk Braunschweigim RSV Nds.  Ausrichter:

Starter

Birthe Schmitt

Verein

RC Einigkeit Othfresen
RV Schwalbe Gieboldehausen

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

1

o A WDN

1er Kunstradsport Schiiler U13

1

1er Kunstradsport Schiiler U15

1

Jennifer Zauter
Paula Busse
Mona Komnick
Hannah Schiitz
Sina Effinghausen

Lanalwa

Kilian Miller

Erik von Drachenfels

RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RC Einigkeit Othfresen

RV Schwalbe Gieboldehausen

RC Einigkeit Othfresen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1

2
3
4
5

Antonia Wagner
Lena Sander
Larissa Frischling
Maja Rutsch

Lia Dorn

RSV Germania Heere
RC Einigkeit Othfresen
RSV Germania Heere
RSV Léwe Gifhorn

RC Einigkeit Othfresen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1

2
3
4
5
6

Marla Wohltmann
Anja Wagner
Alenia Lammers
Linnéa Gellert
Hanna Franke
Malina Sander

RSV Léwe Gifhorn
RSV Germania Heere
RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn

RC Einigkeit Othfresen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1

Annabell Wagner

RSV Germania Heere

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

1
2

Clara Franke
Marisa Ehlerding

RSV Lowe Gifhorn
RSV Lowe Gifhorn

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

1

Mona Komnick / Paula Busse

RSV Loéwe Gifhorn

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

22.06.2019

RSV Germania Heere

Eing

67,10
59,70

88,40
86,10
81,50
86,60
57,40
61,30

36,20

52,00

38,70
34,00
36,90
30,00
26,80

55,10
54,60
43,00
42,10
31,80
37,40

53,70

19,70
17,10

68,80

Ausg
49,99
49,98 B
78,75 B
76,53 B
76,30 B
74,83
50,53 B
45,47
33,25
43,41
32,10
31,51 B
31,34
28,56 B
24,48 B
52,78 B
49,23 B
39,69
35,92
27,28 B
23,88
36,82
16,45 B
13,45 B
59,61
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Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben


ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  37.Bezirkspokal Poaklserie 18/19 FINALE
Ort: Heere Datum:

Veranstalter:  Bezirk Braunschweigim RSV Nds.  Ausrichter:

Starter

4er Einradsport Junioren U19
1 4erEinr.Jun. U19 RSV Heere

6er Einradsport Junioren U19
1 6er Einradsport Junioren U19

22.06.2019

RSV Germania Heere

Eing

87,10

97,40

Ausg

59,80

67,73
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